
SCI SEM BIEN CHA

Nota : Plan suivant levé du 8 décembre 2016, 8 mars 2017 , 4 juillet 2019 et mis à jour le 29 janvier 2020

O=N=E

101
102

103

Borne
N° 97

Borne
N° 98

Marque Peinte

45.64
6.63

Voie           Publique               ZI          DU           CARRE

501

500

502

503

N° 150

N° 109
Trottoir

Route                       de            la               Marigarde

(Gestionnaire: commune de GRASSE)

604 605

606

607

E
=

 2
01

7.
00

0

E
=

 2
01

7.
02

5

E
=

 2
01

7.
02

5

E
=

 2
01

7.
05

0

E
=

 2
01

7.
05

0

E
=

 2
01

7.
07

5

E
=

 2
01

7.
07

5

E
=

 2
01

7.
10

0

N= 3169.200

N= 3169.225

N= 3169.225

N= 3169.250

N= 3169.250

N= 3169.275

623

624
625
626 627

628
629
630631632

N° 105
SAS PF1

18 janvier 2021

Hameau de la Blanquerie, n°3 - 83440 FAYENCE
Bureau secondaire : 64, Chemin de Draguignan

Réf: FA - VA - GR - 20.0.6062.06

Géomètres - Experts Fonciers D.P.L.G.

Tél: 04.94.76.11.42 - Fax: 04.94.76.15.79

Cadastrée section CD n°105 et 113  

ECHELLE: 1/250

de la propriété de la SAS PF1

PROJET DE CONSTITUTION 

Lieu-dit: " Le Carré Est "

COMMUNE DE GRASSE 

DEPARTEMENT DES ALPES-MARITIMES

SELARL AR & associés
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Borne implantée

Mur berge

Bouche à clé

Bâtiment
Ruine

Talus

Clôture

Regard

Candélabre

Pylône E.D.F.

Poteau  P.T.T.

Borne incendie

Marque à la peinture

Borne existante

Pqt fer existant

Grille pluviale

Compteur d'eau
Coffret E.D.F.

Borne

m.p.

Pqt fer

Borne

Légende :

Mur

Extrait cadastral au 1/1 500

Plan de situation au 1/25000

Extrait de la carte I.G.N.

Symbole d'appartenance du mur limite

Application cadastrale (non garantie)

Le système de coordonnées est rattaché au RGF93 - CC44

NOTA : -Les éléments de délimitation figurant sur ce plan

bornage contradictoire.
ne sont que provisoires, jusqu'à leur confirmation par

              -Le présent plan ne fait pas mention des servitudes 
existantes

P.V. 19.0.053 clos le 12 décembre 2019 et conservé
Bornage réalisé le 31  juillet 2019 selon

aux archives du Géomètre Expert soussigné.

de Grasse le 18 septembre 2019 réf 16 299 juil 19
Alignement indiqué par courrier de la Mairie

DE SERVITUDE

au profit de

Numérisation des points de Repère
Matricule X Y Matérialistation

500 2017007.70 3169212.17 Angle Pilier
501 2017002.83 3169230.05 Angle Pilier
502 2017092.81 3169222.70 Angle bati Asc.
503 2017037.21 3169258.09 Angle Plaque

ancrage de soutènement
Fonds servant parcelle Domaine Public (S= 134 m²) 
Fonds dominant parcelles N°105 et 113

Ouvrage de soutènement selon récolement réalisé par NGE FONDATION

Projet de constitution de servitude de tréfond pour 

Plan NCK079 en date du 31/07/2020

MAT X Y
623 2017023.75 3169245.74
624 2017023.22 3169247.82
625 2017047.62 3169254.37
626 2017047.85 3169253.51
627 2017061.88 3169257.21
628 2017062.43 3169255.26
629 2017076.13 3169259.06
630 2017076.39 3169258.08
631 2017062.64 3169254.50
632 2017037.91 3169248.08

Numérisation des points du projet de servitude


	Feuilles et vues
	Servitude
	Carroyage(1)_ESPP



